Fiche produit uponor

Uponor Renovis Dalle 1200x625x15mm
1061172

- panneau avec tuyauterie intégrée
- surface active du systéme Renovis
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A propos Uponor Renovis Dalle
Spécification

- Gipskartonplatten 15 mm mit eingebetteten Rohren 9,9 mm.
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E
- Zur Montage auf definierten Trockenbauunterkonstruktionen an Wand und Decke

Application

- Flachenheizung und -kiihlung
- Fur Trockenbauinstallationen
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Fiche produit

uponor

Uponor Renovis Dalle 1200x625x15mm

1061172

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
LONGUEUR_L

Z Mesure h

Mesure Z w
Packaging

Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL4
Longueur de I'emballage PL4
Quantité d'emballage PL4
Type d'emballage PL4
Volume d'emballage PL4
Poids de I'emballage PL4
Largeur d'emballage PL4

Technical documents

Télécharger les documents ici L |
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4021598124325
35001061172
04021598124325

15
1200
11
620
St.

1200
15
625

06414905495948
15

1200

24

Pallet

0,01125

289

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1061172

